Série EPS 01
Pressostats Électroniques
DIMENSIONS [mm]
Branchement
• Gamme de pression : 0 à +200 bar
• Sortie PNP, contact No ou NF
• Précision consigne ±1,5% EM
• Consigne et hystérésis réglable

Raccord pression G ¼"
Connexion électrique Embase DIN 43650, fiche fournie
Corps Laiton nickelé
Indice de protection IP 65
Durée de vie 2 millions de cycles
Poids 250g
Les appareils satisfont aux exigences légales des Directives Européennes
en vigueur.
RÉFÉRENCES
Modèle Échelle
Pression Référence
éclatement NO NF
EPS01
0...+2 bar 7 bar EPS01A20NO EPS01A20NF
0...+5 bar 12 bar EPS01A50NO EPS01A50NF
0...+10 bar 25 bar EPS01B10NO EPS01B10NF
0...+20 bar 50 bar EPS01B20NO EPS01B20NF
0...+50 bar 120 bar EPS01B50NO EPS01B50NF
0...+100 bar 200 bar EPS01C100NO EPS01C100NF
0...+200 bar 400 bar EPS01C200NO EPS01C200NF
Réglage du contact : Réf. 449 040 / Valeur du point de consigne.
PR
08-09-2022 D-809.52-FR-AA
809-52 /1